DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

EXTRATO CONTRATO Nº 56/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO - PR
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO PARANAENSE DAS ENTIDADES PREVIDENCIÁRIAS DO
ESTADO E DOS MUNICÍPIOS - APEPREV – CNPJ 05.763.089/0001-61
VALOR: R$102.000,00 (cento e dois mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
FUNDAMENTO: INEXIGIBILIDADE 04/2025 - LEI FEDERAL 14.133/21
DATA: 09 DE JULHO 2025

11

Bom Sucesso, Quarta-Feira, 09 de Julho de 2025Bom Sucesso, Quarta-Feira, 09 de Julho de 2025 Edição Nº: 1466Edição Nº: 1466